çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik “AGA-1” SHPK, numri i NUIS-it K62713404B.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 750 367 leke (kater milion e shtateqind e

pesedhjete mije e treqind e gjashtedhjete e shtate) pa TVSH dhe 5 700 440 leke (pese milion e

shtateqind mije e katerqind e dyzete ) me TVSH. Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje

20.36%.

2.Operatori ekonomik “Resuli – ER” sh.a numri i NUIS-it L12510413V

Nuk ka paraqitur formular oferte.

*Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Operatori ekonomik “Resuli – ER” sh.a numri i NUIS-it L12510413V

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“AGA-1 SHPK, Adresa: Fier, Lagjia

“16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 750

367 leke (kater milion e shtateqind e pesedhjete mije e treqind e gjashtedhjete e shtate) pa TVSH

dhe 5 700 440 leke (pese milion e shtateqind mije e katerqind e dyzete ) me TVSH. Marzhi i

fitimit i shprehur ne perqindje 20.36%.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit te Bashkise Fier, Lagjja
“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.